

	OPRAVA STŘECHY	MJ	množství	cena/MJ	ROZPOČET CELKEM	ČERPÁNÍ DUBEN	ČERPÁNÍ KVĚTEN	ČERPÁNÍ ČERVEN	ZÁVĚREČNÁ FAKTURACE	SOUČET ČERPÁNÍ
1	Demontáže, krytiny, čisti laťování, přesunu hmot, likvidace a očištění krovu	m2	450	500,00 Kč	225 000,00 Kč	75 000,00 Kč	75 000,00 Kč	75 000,00 Kč	0,00 Kč	225 000,00 Kč
2	Doplňení laťování a pojistné folie - celková revize, vč. Syst. Prvků - úpravy podkladu	kpl	450	520,00 Kč	234 000,00 Kč	78 000,00 Kč	78 000,00 Kč	78 000,00 Kč	0,00 Kč	234 000,00 Kč
3	Hřeben - dodávka. Montáž provětrávaného hřebene	mb	35	3 800,00 Kč	133 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	133 000,00 Kč	0,00 Kč	133 000,00 Kč
4	Klempířské detaily vč. Sněhových zábran a prvky pro plechovou krytinu	kpl	1	185 000,00 Kč	185 000,00 Kč	55 500,00 Kč	55 500,00 Kč	74 000,00 Kč	0,00 Kč	185 000,00 Kč
5	Impregnace odkrytých částí	kpl	1	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	9 200,00 Kč	0,00 Kč	23 000,00 Kč
6	Tesařské práce - kontrola, úrava krovu, rezerva lokální opravy podkladu	kpl	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	20 000,00 Kč	0,00 Kč	50 000,00 Kč
7	Přesuny hmot vč. Jeřábu	kpl	4	34 000,00 Kč	136 000,00 Kč	68 000,00 Kč	34 000,00 Kč	34 000,00 Kč	0,00 Kč	136 000,00 Kč
8	Dodávka plechové krytiny Satjam	m2	450	1 700,00 Kč	765 000,00 Kč	255 000,00 Kč	255 000,00 Kč	255 000,00 Kč	0,00 Kč	765 000,00 Kč
10	Lemování a prostupy	mb	1	320 000,00 Kč	320 000,00 Kč	96 000,00 Kč	96 000,00 Kč	128 000,00 Kč	0,00 Kč	320 000,00 Kč
11	Dodávka a montáž oken Roto - trojsklo vč. Systémových prvků	kpl	30	32 500,00 Kč	975 000,00 Kč	520 000,00 Kč	325 000,00 Kč	130 000,00 Kč	0,00 Kč	975 000,00 Kč
12	Dodávka a montáž krytiny PVC plochých střech mimo palvače vč. Lišt bez TI	kpl	1	344 000,00 Kč	344 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	206 400,00 Kč	137 600,00 Kč	344 000,00 Kč
13	Zařízení staveniště	kpl	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25 000,00 Kč
14	Lešení a jištění	kpl	1	260 000,00 Kč	260 000,00 Kč	130 000,00 Kč	78 000,00 Kč	52 000,00 Kč	0,00 Kč	260 000,00 Kč
15	Pojištění	kpl	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25 000,00 Kč
16	Demontáž a zpětná montáž a částečné doplnění hromosvodu vč. Revize	kpl	1	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	64 000,00 Kč	16 000,00 Kč	80 000,00 Kč
17	Vícepráce okna navíc dle projektu stavby	kpl	8	32 500,00 Kč	260 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	260 000,00 Kč	0,00 Kč	260 000,00 Kč
18	Vícepráce - stříšky pro vzduchotechniku 6x	kpl	1	68 000,00 Kč	68 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	68 000,00 Kč	68 000,00 Kč
19	Technický dozor investora	kpl	1	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč

PŮVODNÍ ROZPOČET	CELKEM V DUBNU	CELKEM V KVĚTNU	CELKEM V ČERVNU	CELKEM ZÁVĚR	KONEČNÝ ROZPOČET
3 780 000,00 Kč	1 349 400,00 Kč	1 018 400,00 Kč	1 518 600,00 Kč	221 600,00 Kč	4 108 000,00 Kč

DPH	536 040,00 Kč
CENA S DPH (SKUTEČNĚ ZAPLACENO)	4 633 940,00 Kč
ODSOUHLASENO NA SHROMÁŽDĚNÍ	4 473 847,00 Kč
ROZDÍL (NAVÝŠENÍ)	160 093,00 Kč

KOMPENZACE ZA PRODLENÍ	MJ	množství	cena/MJ	CELKEM
Dodávka a montáž krytiny PVC pavlače	kpl	1	309 600,00 Kč	309 600,00 Kč
Zábradlí pro výlez na střechu	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
			Bez DPH	315 100,00 Kč
			DPH	37 812,00 Kč
			Hodnota kompenzace s DPH	352 912,00 Kč